UBND THÀNH PHỐ HUẾ
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:         /VHTT
V/v tuyên truyền tài liệu hướng dẫn phòng

tránh lũ quét, sạt lở đất; hướng dẫn kỹ
thuật phòng tránh và giảm nhẹ thiệt hại do
gió, bão cho nhà và công trình xây dựng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Huế, ngày     tháng 9  năm 2024

Kính gửi:
         - Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao TP Huế;

                   - Ủy ban nhân dân các phường, xã thuộc thành phố Huế.

Thực hiện nội dung Công văn số 8875/UBND-PCTT ngày 17/9/2024 của
Ủy ban nhân dân thành phố Huế về việc tài liệu hướng dẫn phòng tránh lũ quét,
sạt lở đất; hướng dẫn kỹ thuật phòng tránh và giảm nhẹ thiệt hại do gió, bão cho
nhà và công trình xây dựng.

Nhằm chủ động phòng, chống, khắc phục hậu quả thiên tai trong năm
2024, Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố kính đề nghị các cơ quan, đơn vị
quan tâm đẩy mạnh công tác tuyên truyền, thông tin rộng rãi đến các thôn, tổ,
người dân nắm và chủ động phòng tránh trước mùa bão, lũ trên hệ thống truyền
thanh, Trang Thông tin điện tử, mạng xã hội của đơn vị.

(Đính kèm tài liệu hướng dẫn kỹ thuật xây dựng phòng và giảm thiểu thiệt
hại do gió, bão cho nhà và công trình; tài liệu hướng dẫn phòng tránh lũ quét,
sạt lở đất)

Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố kính mong các cơ quan, đơn vị,
quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hồ Quang Thiện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T10:43:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<vhtt.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T10:43:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<vhtt.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T10:43:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<vhtt.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T10:43:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<vhtt.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!